

ESCAPE



PROGRAM: ELVECRUISE GJENNOM 3 LAND FRA AMSTERDAM TIL BASEL

5* ELVECRUISE PÅ RHINEN – FLYTENDE FERIE PÅ FØRSTE KLASSE

🍴 7 frokoster, 6 lunsjer og 7 middager inkludert

Dag 1

Oslo - Amsterdam

Avreise fra Norge - Innsjekk på skipet

🍴 Middag

Din reiseleder fra Escape Travel møter du på Oslo lufthavn. Deretter starter reisen med fly fra Oslo til Amsterdam, med mellomlanding og flybytte underveis. Vi reiser med felles transport til skipet, hvor vi sjekker inn og finner oss til rette i lugaren hvor minibaren er fylt med inkluderte drikkevarer og en flaske musserende vin står på lugaren din. Her er det bare å begynne å kose seg.

Før vi nyter vårt første måltid om bord, inviteres vi på en **velkomstdrink**. De som ønsker kan ta en spasertur i land etter middag. Husk å bruke gjenbruksflaskene dere finner på lugaren når dere skal på tur. Flaskene kan fylles med vann med og uten kullsyre på drikkestasjonen ved resepsjonsområdet.

Skipet ligger ved kai i Amsterdam over natten.

Amsterdam er Nederlands største by og hovedstad i landet. Byen har en rik og fascinerende historie, som kan spores helt tilbake til 1200-tallet – og tilbyr besøkende

Programmet sist oppdatert 12. juli 2023, 13:31

For priser, avgangsdato, betingelser og rikere presentasjon av turen, se:

<https://escape.no/reiser/5-stjerners-elvecruise-pa-rhinen-flytende-ferie-pa-forste-klasse/?token=BF4LOv3ACb31v9giT5Wg5O0HIY4ID3iU&x-craft-preview=ba04231d4561a011255e90ee250d8ee06429b4a50c9b7384dcfe8c6eecf571bajhddqynrst>

verdenskjente severdigheter som de tradisjonelle smale husene med gavlfasader som dateres tilbake til gullalderen på 1600-tallet.

Vi seiler videre fra Amsterdam tidlig neste morgen.

Dag 2

Utrecht - Arnhem

Utflukt: Byrundtur i Utrecht og Arnhem

☺ Frokost, lunsj, middag

Vi ankommer **Utrecht** på morgenen og skal ha et stopp her på formiddagen.

Vi er heldige som får mulighet til å oppleve denne vakre byen. Her kan du på egen hånd besøke det berømte **Centraal Museum of Ancient and Modern Art** eller ta en oppdagelsestur til fots for å oppleve provinshovedstaden. I Utrecht kan du også se mye **flott og historisk arkitektur** og nydelige restaurerte hus. Midt i sentrum ligger den **112 meter høye katedralen** som er byens mest kjente landemerke. Kirketårnet er det høyeste og det eldste i Nederland og er bygget mellom 1321 og 1382.

Dersom du ønsker, kan du bli med på en **spasertur i byen** (utfluktspakke/tillegg) med transport fra skipet. Rundt lunsjtider starter vår ferd videre.

Vi legger til kai i Arnhem utpå ettermiddagen, og her blir vi til sent på kvelden.

Arnhem er hovedstaden i provinsen Gelderland i Nederland. Byen ligger på en kort strekning av **Rhinen, Nederrijn**. Den er omgitt av fredelige naturområder, som nasjonalparken **Hoge Veluwe**. Fantastiske områder for gå- og sykkelturner.

Arnhem har et rykte som moteby. Store kjøpesentre og butikker inviterer deg til rusle rundt for å se på alt det spennende byen har å by på.

I Arnhem ligger også den **vakreste dyrehagen i Nederland**, Burgers Zoo. Alternativt kan du besøke et av de mange museene: Arnhem-museet som inspirerer med moderne kunst og Wijnmuseum som ligger i en av de eldste vinkjellerne i Nederland. Her finnes også friluftsmuseet og det nederlandske vannmuseet.

En panoramaheis i **Eusebius-kirken** tar deg 73 meter over byen. Herfra kan du virkelig nyte flott utsikt.

Vi tilbyr en felles **guidet spasertur** med guide i Arnhem som en del av utfluktspakken (tillegg).

Dag 3

Düsseldorf

Utflukt: Byrundtur/ Altstadt (gamlebyen)

☺ Frokost, lunsj, middag

Etter en deilig frokost på skipet ankommer vi Düsseldorf på formiddagen. Byen er den nest største byen i Nordrhein-Westfalen, og den er en god blanding av det gamle og det nye Tyskland.

Altstadt, eller gamlebyen, ligger sentralt bak Rhinen promenaden og har blitt kaldt "**verdens lengste bar**" på grunn av de rundt 300 barene og diskotekene i området. For de som er glad i shopping finnes det mange muligheter og god variasjon i butikker og interessante butikker på Königsallee og Schadowstrasse.

I Düsseldorf kan du også oppleve **historie og kultur** ved f.eks. å besøke St. Lambertus-kirken, Rathaus (råhuset) eller Schlossturm fra 1200-tallet (slottstårnet) som huser

nautisk museum.

Ønsker du å være med på en **guidet byrundtur/Altstadt** er dette også en mulighet (tilvalg/utfluktspakke).

Skipet seiler videre fra Düsseldorf på ettermiddagen, og vi nyter seilingen og middag underveis til neste stopp.

Dag 4

Koblenz

Utflukt: Sektmuseet Deinhardts

☞ Frokost, lunsj, middag

Etter en god frokost ankommer vi Koblenz og har dagen her til disposisjon.

Koblenz ligger der elvene Rhinen og Mosel møtes. Byen har en dramatisk historie som går 2000 år tilbake i tid. Den strategiske beliggenheten skapte store tollinntekter og gjorde byen til et **viktig handelssenter**. Koblenz ble bombet under den andre verdenskrig, og mer enn 80 prosent av gamlebyen ble lagt i ruiner, men de gamle kirkene fra middelalderen unngikk store skader, og noen av de viktigste historiske bygningene er gjenreist. Den **historiske bydelen** med gater, smug og minnesmerker fra middelalderen gir et godt innblikk i hvordan byen en gang må ha sett ut.

En av byens severdigheter er **Deutsches Eck** (Det tyske hjørnet), en vakker landtunge der elvene Mosel og Rhinen møtes. Her står en monumental 37 meter høy rytterstatue av keiser Wilhelm I, oppført i 1897.

Ta en spasertur på egenhånd, eller bli med på en utflukt til **Sekt Museet** (tilvalg/utfluktspakke). Her får vi høre om de tidligere **musserende vinkjellerne** i Koblenz og se tilbake på mer enn 200 års historie. For de som ønsker det blir det selvfølgelig anledning til å smake på de edle dråpene.

På ettermiddagen seiler vi videre mot Rudesheim og nyter livet i en solstol på soldekket samtidig som omgivelsene glir sakte forbi. Middagen nyter vi om bord på skipet på kvelden.

Dag 5

Rudesheim

Utflukt: Winzertog og vinsmaking

☞ Frokost, lunsj, middag

Vi ankommer den sjarmerende vinbyen **Rudesheim** ved midnatt.

Neste morgen etter frokost vil det være mulig å utforske byen på egen hånd eller delta vår utflukt **Winzertog** (minitog på hjul) og **vinsmaking** (tilvalg/utfluktspakke). Denne vakre byen er en del av **Rhinkløyten** som står på **UNESCOs verdensarvliste**. Det har vært vingårder i de bratte skråningene ved Rudesheim siden det første århundret da romerne okkuperte stedet.

Innenfor byens grenser finnes flere gamle slott, inkludert ruinene **Burg Ehrenfels** og festningen fra det 12. århundre, **Boosenburg** som ofte arrangerer livekonserter. **Steinslottet i Brömserburg** som dateres tilbake til det tiende århundre, er stedet for et museum dedikert til vin.

Rudesheims kjente hovedgate, **Drosselgasse**, går gjennom hjertet av gamlebyen, med koselige vinhus og tavernaer liggende som perler på en snor. I nærheten av byens torg ligger den vakre Jakobus-kirken som i stor grad ble bygget på begynnelsen av det 14. århundre.

Når vi forlater Rüdesheim, får vi en flott seiling fra formiddagen og til midnatt når vi ankommer Speyer.

Dag 6

Speyer

Utflukt: Byrundtur og Bretzl

☪ Frokost, lunsj, middag

Denne dagen våkner vi opp i **Speyer**, som er en av de eldste byene i Tyskland. Byens viktigste attraksjon er **keiserkatedralen som står på UNESCOs verdensarvliste**. Katedralen er et av Europas største romanske byggverk, og under høyalteret ligger åtte romerske keisere og tyske konger begravet.

På denne turen vil du få se de viktigste og vakreste severdighetene i den 2000 år gamle byen. Speyer har også en sjarmerende gammel bydel hvor du blant annet kan se den 55 meter høye byporten (Altpörtel), og Mikwe – byens jødiske bad fra år 1128.

Speyers Tekniske Museum kan også anbefales, her finnes Europas største romfartsutstilling, og du kan utforske alt fra veteranbiler, historiske brannbiler og motorsykler til lokomotiver, fly og en tysk ubåt.

Ønsker du å delta på vår guidede **vandretur i byen (tilvalg/utfluktpakke)**, så kan dette bestilles. På denne omvisningen vil du også få muligheten til å smake på en av de kulinariske herlighetene i Speyer, **Bretzl**.

Utpå formiddagen seiler vi videre og nyter tilværelsen på dette vakre skipet. Vi ankommer Strasbourg i løpet av natten.

Dag 7

Strasbourg

Utflukter: Byrundtur med flotte fotostopp

☪ Frokost, lunsj, middag

I dag våkner vi i **Strasbourg – hovedstaden i den franske regionen Alsace**. Strasbourg er best kjent for den gamle bydelen fra middelalderen, kalt Petite France, med bindingsverkshus og smale kanaler. Her ligger flere vakre plasser og bygninger, blant annet den storslåtte gotiske katedralen, Place Gutenberg og Rohanpalasset som huser tre av byens viktigste museer.

Utforsk Strasbourg på egenhånd – eller bli med på en **byrundtur (utfluktpakke)** i Strasbourg. Vi blir hentet på skipet og sammen tar vi en rundtur som tar oss forbi de viktigste severdighetene. På veien vil du lytte til guidens forklaringer og lære mange spennende detaljer om de kjente bygningene i Strasbourg. Etterpå går vi av bussen og utforsker det berømte **Petite France-distriktet**, som er veldig populært blant besøkende, til fots. På turen vår vil vi blant annet se den **Barrage Vauban-dekkede dambroen**, som ble bygget tilbake på 1600-tallet.

Vi rusler gjennom brosteinsgatene, nyter utsikten over de **idylliske kanalene** og oppdager detaljer om de godt bevarte bindingsverkshusene. De trange gatene her er kantet med utallige kafeer, restauranter og suvenirbutikker. Vi ser også et av høydepunktene på turen: den **verdensberømte Strasbourg-katedralen**.

Dag 8

Basel

Basel - Oslo

☺ Frokost

Når vi denne siste morgenen legger til kai i Basel, Sveits har vi forhåpentligvis mange nye inntrykk og flotte opplevelser med oss hjem igjen. Vi spiser frokost på skipet, kanskje med våre nye venner, før vi sjekker ut og i felleskap reiser til flyplassen. På turen hjem er mellomlanding/flybytte før vi er tilbake på Oslo lufthavn.

Takk for denne reisen og velkommen tilbake til nye opplevelser neste gang!

PRAKTISK INFORMASJON OG REISEVILKÅR

Dette er inkludert

- Flyreise med Lufthansa Oslo-Amsterdam/Basel-Oslo med mellomlanding/flybytte begge veier (avreise fra andre byer på forespørsel)
- Flyskatter og havneavgifter
- Transport mellom flyplass og skip
- Syv netters cruise i utvendig lugar
- All inclusive om bord (fra middag første dag til frokost siste dag)
- alkoholfritt, vin, øl, drinker, kaffe, te, vann til måltidene og tilgjengelig i barens åpningstider.
- Minibar på lugaren, etterfylles daglig
- Norsk reiseleder med fra Norge
- Tips til besetning

Dette er ikke inkludert

- Tips til guider og sjåførere
- Avbestillings og reiseforsikring
- Utflukter (se egen info)

TIPS

Tipskulturen varierer fra land til land, og det finnes en rekke ulike uskrevne regler. For mange gjester er tips en måte å vise at de setter pris på den servicen, kvaliteten og oppmerksomheten de har fått i løpet av et cruise. Hvis du ønsker å gi tips til de ansatte om bord, kan du bruke konvolutten som du vil finne i din lugar siste kvelden og legge denne i tipsboksen som står i resepsjonen. All tips fordeles mellom samtlige ansatte om bord og vil bli satt stor pris på.

VIKTIG INFORMASJON

Elvecruise er dessverre ikke tilrettelagt for bevegelseshemmede og få skip har handikapp lugarer og heis. Enkelte rederiet tillater heller ikke gjester å ha med gæstoler og rullestoler, av hensyn til sikkerhet.

Den reisende må være i tilstrekkelig god fysisk form og ellers skikket til å kunne delta på reisen. Det er på de fleste utfluktene mye vandring og det forventes at du kan følge gruppen i vanlig tempo. Alle deltagere må kunne håndtere sin egen bagasje, det kan ikke forventes at våre reiseledere skal bistå med dette. Om bord- og ilandstigning skjer via en smal landgang. I flere havner er det vanlig at skipene fortøyes langsido mot langsido,

med opptil tre – fire skip ved siden av hverandre. For å komme i land må man gå gjennom/over de andre skipene.

Informasjon om flyselskap, tidspunkt og klokkeslett i programmet er foreløpige, og endringer kan forekomme. Endelige flytider vil stå i reisedokumentene. Elver er naturbaserte, og det kan skje uforutsette endringer i vannstanden. Skulle dette oppstå, forbeholder rederiet/Escape Travel seg retten til å forandre seilingsrute, tider og program.